

---

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 80712378

---

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.631,68 RON - 3.631,68 RON

---

Descriere: CABLU MYYM 3\*1.5 ML 30 3.78 lei 113.45 lei PRELUNGITOR 3P FARA FIR BUC 2 20.17 lei 40.34 lei STECHER 050330 BUC 2 11.76 lei 23.53 lei ADAPTOR ANGLIA BUC 1 5.04 lei 5.04 lei LAMPA STRADALA 50W BUC 7 226.89 lei 1,588.24 lei BEC LED 15W WELLMAX BUC 2 13.45 lei 26.89 lei CABLU MYYM 3\*0.75 ML 120 2.69 lei 322.69 lei TUB TERMO ZS24K BUC 2 12.61 lei 25.21 lei PAPUCI TATA BUC 10 0.17 lei 1.68 lei PAPUCI MAMA BUC 10 0.17 lei 1.68 lei PLUTITOR BUC 3 92.44 lei 277.31 lei RELEU PROT 9-14A SCH BUC 1 159.66 lei 159.66 lei RELEU NIVEL LICHIDE BUC 1 415.97 lei 415.97 lei CANAL PERFORAT 80\*60 BUC 1 33.61 lei 33.61 lei CONTACTOR 40A ABB BUC 1 352.94 lei 352.94 lei CONTACT AUX BUC 1 46.22 lei 46.22 lei SINA SIG BUC 1 8.40 lei 8.40 lei CHEIE 1-0-2 BUC 1 63.03 lei 0.00 lei MYF 4 ML 9 2.77 lei 24.96 lei SONDA NIVEL LICHIDE BUC 1 100.84 lei 100.84 lei TOTAL 3631.68

---